Seite 1/1
� Direct Contact: Tel.: + 49/3304/3903-0
Service-Hotline: + 49/01805 375 463
oder / or:  + 49/01805 E S K I N F
Fax: + 49/3304 /3903-33
E-mail: info@esk-schultze.de
ESK Schultze GmbH & Co. KG

QUALITY PRODUCTS      MADE IN GERMANY   www.esk-schultze.de
  2 . 2013
Technische Spezifikation
Max. zul. Betriebsüberdruck  PS [bar]           45                 30
Zulässige Betriebstemperatur [°C]   140 …–10    –10…– 40
Technical Specification
Max. admissible operating pressure  PS [bar]           45                 30
Admissible operating temperature [°C]     140 …–10    –10…– 40
ESK NEWSESK NEWS
 Ölabscheider- Lötanschluss Inhalt Inhalt  Inhalt    VH (m³/h) max. zul. Verdichter Hubvolumen, DRL
 Sammler innen  gesamt Ölabscheider  Ölsammler   theo. bei –10°C Verflüssigungstemperatur
 Oil Separator Solder Conn. Volume Volume Volume   VH (m³/h) max. admissible compressor displace-  PED
 Reservoir O. D.  total  Oil Separator  Oil Reservoir   ment theo. at –10°C condensing temperature
 Typ  Ø DL  Ø DL  V  V OS  Vt V1 V2  Verdampfungstemp. / Evaporating temperature °C Kat. / Modul
 Type  mm inch  l (dm³)  l (dm³)  l (dm³) l (dm³) l (dm³)  – 30 – 35 – 40 Cat. / Module
 OSR-5-35/22-CD  22    7/8   8,8    5,8    3,0 0,9   2,1  42 50 58 II / A1
 OSR-5-35/28-CD  28 1-1/8   8,8    5,8    3,0 0,9   2,1  42 50 58 II / A1
 OSR-5-35-CD  35 1-3/8    8,8    5,8    3,0 0,9   2,1  42 50 58 II / A1
 OSR-14-80/54-CD  54 2-1/8  32,0  20,0  12,0 5,5 12,0  135 155 180 III / B + C1
 OSR-14-80/67-CD  67 2-5/8  32,0  20,0  12,0 5,5 12,0  135 155 180 III / B + C1
 OSR-14-80-CD  80 3-1/8  32,0  20,0  12,0 5,5 12,0  135 155 180 III / B + C1
 Ø DL = Druckleitungs-Außendurchmesser         Ø DL = Discharge Line Outside Diameter
 Technische Daten  Technical Data
Typ / Type
OSR-5-35-CD